DI ITÂITINGÁ CT

Oata\Hora

CâmâÍa Ííunlcipal dG ]taitinga
Ruâ Jonas Alves Baíbos6, 25, [áírngâ, CE, Braril, 616EG0OO

FonB: 85 337712721Emâil contâlo@csnâlailailing8.c€ gov.br CNPJ| 41.545 I 1Z0O0i{5

CAPA DO PROCESSO

Númêro do protocolo: 2025.03. 1 2.0008

1ZO3I2O25 10125154

I FANDRO VIANA SÂMPAIOCÍodo':

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO OE N" 11212025. REQUER A INSTAÇÃO DE UMA COBERTURA PARÂ O POLO
GASTRONÔMICO.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a tramitaçáo processual do documento acima, deverá ser informado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoâ fisicâ, ou CNPJ, para pessoa jurídrca, acompanhado no número do pÍotocolo acima indic€do.

2 - O OR CODE, deste comprovânte, pode ser usado pâra acompanhamento do andamento do protocolo

ililflt flil1il ilililil
2025 03.12.0008

PROTOCOLO: 2025,03,12.0008. CÀMARA MUNICIPAL OE ITAITINGA

Credor LEANORO VIANA SAMPAIO

Setor OUVIDORIA

12JO312025 10 25 U

DESCTiçâO: REQUERIMENÍO OE Nô 112/2025 REOUERA INSTAÇÃO DE UMÂ COAERÍURA PARAO illilil[ ililllilillilrilil
PoLo GÀSTRoNÔMIco

2025 03 12 0008

oÉR LÉGrs(a
vo

CÀMARÂ MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

tt()t \t
^NIr(r

( ()^l () l\ )\ ()

CÁMÂRÂ MU\ICIPÀL DÊ ITAITINGA
DSP.IRIÂ.,IENTO LEGISLATIVÔ

APROVADO
ICA

REQUERIMENTO NO. I I2 /2025

REQUER A INSTATAçÁO DE UMA
COBERTURA PARA O POLO

GASTRONÔMrcO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido Íespeito e

acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa., requerer que

seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no decorrer do

mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto REQUER A

INSTALAçÃO DE UMA COBERTURA PARA O FOLO GASTRONôUICO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, visando proteger os estabelecimentos e frequentadores,
garantindo maior conforto e segurança para todos.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 11 DE MARÇO

DE 2025

Atenciosamente,

LEAND NA SAMPAIO
Vereador (a) TEANDRO DO POPIA

S:r,::.:,:.

lrrq Jonoc
^lvq.

scrb.o. 25 -
^ntônb

rÍg..t€l lcP 6f.8Al-T28 - ndri]lgq/C.